

貸借対照表

(平成26年3月31日現在)

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
【資産の部】		【負債の部】	
【流動資産】	【297,517】	【流動負債】	【158,000】
現金及び預金	151,269	買掛金	24,044
売掛金	62,319	1年以内返済予定長期借入金	103,639
仕掛品	27,048	未払金	7,679
短期貸付金	58,828	未払費用	4,882
前払費用	4,485	未払法人税等	1,456
繰延税金資産	1,237	未払消費税等	4,602
その他流動資産	4,705	前受収益	6,787
貸倒引当金	△12,376	預り金	4,908
【固定資産】	【269,826】	【固定負債】	【209,063】
(有形固定資産)	(133,882)	長期借入金	200,868
建物	38,837	繰延税金負債	8,195
工具器具備品	547		
土地	94,498	負債の部合計	367,064
(無形固定資産)	(839)	【純資産の部】	
電話加入権	226	【株主資本】	【186,383】
ソフトウェア	612	(資本金)	(88,080)
(投資その他の資産)	(135,104)	(資本剰余金)	(132,980)
子会社株式	22,430	資本準備金	70,000
関係会社出資金	24,649	その他資本剰余金	62,980
投資有価証券	37,600	(利益剰余金)	(100,820)
長期貸付金	22,093	利益準備金	1,900
破産・更生等債権	50,450	(その他利益剰余金)	(98,920)
その他投資等	30,510	繰越利益剰余金	98,920
貸倒引当金	△52,628	(自己株式)	△135,496
		【評価・換算差額等】	【13,895】
		その他有価証券評価差額金	13,895
		純資産合計	200,279
資産の部合計	567,343	負債の部及び純資産の部合計	567,343

損益計算書

平成25年4月 1日から
平成26年3月31日まで

(単位：千円)

科 目	金 額	
売 上 高		675,456
売 上 原 価		544,604
売 上 総 利 益		130,851
販売費及び一般管理費		109,635
営 業 利 益		21,216
営 業 外 収 益		
受取利息	1,421	
その他の	3,601	5,023
営 業 外 費 用		
支払利息	5,749	
貸倒引当金繰入額	3,085	
その他の	9	8,844
経 常 利 益		17,394
特 別 損 失		
その他の特別損失		4,400
税 引 前 当 期 純 利 益		12,994
法人税、住民税及び事業税	1,461	
法人税等調整額	3,884	5,346
当 期 純 利 益		7,648